ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO JOSÉ DE PIRANHAS

COMISSÂO PERMANENTE DE LICITAçÃO

TERMO OE ADJUDICAçÃO - pREGÃO pRESENCTAL Ne OOO28l2023

OBJETOi Contratação de serviços de manutenção e locação de impressoras/multifuncionais e aquisição de
cartuchos de toner à laser e refil de tinta, para atender as demandas de todas as Secretarias da prefeitura
Municipal de 5ão José de Piranhas - pB.

o PREGoEIRo oFlclAL Do MUNIcíPlo DE sÃo JosÉ DE P|RANHAS, EsTADo DA PARAÍBA, no uso das atribuições
que lhe foram conferidas através da Portaria ns 058/2023, de O2/Oll2O23, e observadas as disposições da Lei
Federâl ne 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal ne 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei
Complementar ns 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Municipal ne 008, de 14 de Maio de 2009; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial ne OOO28/2023, que objetiva: Contratação de
serviços de manutenção e locação de impressoras/multifuncionais e aquisição de cartuchos de toner à laser e refil
de tintâ, para atender as demandas de todas as Secretarias da Prefeitura Municipâl de São losé de Piranhas - PB;
com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

.INFOPRINTER COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ : 14.745. 112 /OOOL-86.
Valor: RS 1,47.772,00.

São José de Piranhas - PB, 20 de Março de 2023

//

H A FREITAS

e Oficial

-Z
,//

Impresso por convidado em 26/06/2023 16:19. Validação: 4AF3.1F6E.8059.9F25.E365.7B67.1547.B4B6.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 26042/23. Data: 10/05/2023 14:55. Responsável: Helder de L. Freitas.

117

117

J

rsrnooía penaÍan
pREFEITURA MUNtcrpal oe sÃo tosÉ DE ptRANHAs

GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 21 de Março de 2023

PORTARIA N9 PP OOO28/2023

o PREFEITO Do MUNIcÍPlo DE sÃo JoSÉ DE PtRANHAs, ESTADo DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial ns 00028/2023, que objetiva:
Contratação de serviços de manutenção e locação de impressoras/multifuncionais e aquisição de cartuchos de
toner à laser e refil de tinta, para atender as demandas de todas as Secretarias da Prefeitura Municipal de São
iosé de Piranhas - PB; com bâse nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como
proponente vencedor:

- INFOPRINTER COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 14.745.11210001-86.
Valor: R§ 747.772,OO.

Publique-se e cumpra-se.

5AN D L VIEIRA LINS/prefeito
\-----=----,

ü

Impresso por convidado em 26/06/2023 16:19. Validação: 4AF3.1F6E.8059.9F25.E365.7B67.1547.B4B6.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 26042/23. Data: 10/05/2023 14:55. Responsável: Helder de L. Freitas.

118

118